

Two Socks ApS
Herlufholms Allé 7
8260 Viby J
CVR-nr. 38152459

**Årsrapport 01.11.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Susanne Bisgaard Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Two Socks ApS
Herlufholms Allé 7
8260 Viby J

CVR-nr.: 38152459
Stiftet: 01.11.2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.11.2016 - 30.09.2017

Direktion

Susanne Bisgaard Simonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er restaurationsvirksomhed samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 01.11.2016 – 30.09.2017 udviser et overskud på 10 t.kr. som af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Da, det er selskabets første regnskabsår, er der ikke anført sammenligningstal.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		789.688
Personaleomkostninger	1	(699.060)
Af- og nedskrivninger		<u>(61.787)</u>
Driftsresultat		28.841
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.964)</u>
Resultat før skat		12.877
Skat af årets resultat	2	<u>(2.833)</u>
Årets resultat		10.044
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>10.044</u>
		10.044

Balance pr. 30.09.2017

	Note	2016/17 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		300.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.986
Indretning af lejede lokaler		266.619
Materielle anlægsaktiver	4	427.605
Deposita		158.700
Finansielle anlægsaktiver		158.700
Anlægsaktiver		886.305
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000
Varebeholdninger		15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.189
Andre tilgodehavender		6.057
Periodeafgrænsningsposter		13.240
Tilgodehavender		158.486
Likvide beholdninger		115.928
Omsætningsaktiver		289.414
Aktiver		1.175.719

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>10.044</u>
Egenkapital		<u>60.044</u>
Udskudt skat	5	<u>2.833</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.833</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>461.617</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>461.617</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		397.999
Anden gæld	7	<u>253.226</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>651.225</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.112.842</u>
Passiver		<u>1.175.719</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	10.044	10.044
Egenkapital ultimo	50.000	10.044	60.044

Noter

	2016/17
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	690.286
Andre omkostninger til social sikring	8.374
Andre personaleomkostninger	400
	699.060
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3
	2016/17
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	2.833
	2.833
	Erhver-
	vede
	immaterielle
	anlægs-
	aktiver
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	185.508	303.884
Kostpris ultimo	185.508	303.884
Årets afskrivninger	(24.522)	(37.265)
Af- og nedskrivninger ultimo	(24.522)	(37.265)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.986	266.619
		2016/17 kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver		16.176
Fremførbare skattemæssige underskud		(16.256)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle		2.913
		2.833
		Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		461.617
		461.617
		2016/17 kr.
7. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		55.554
Andre skyldige omkostninger		197.672
		253.226

Noter

	2016/17
	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>1.501.166</u>
